
ROZKŁAD JAZDY 
 

AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU  PASAŻERSKIEGO   

W DNIU 1 CZERWCA 2025 R. 

 
 

 

 

UWAGA: odjazd autobusu z przystanku komunikacyjnego. 

 

 

Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych:  
Nr 1 – Urząd Gminy w Lidzbarku Warmińskim ul. 

Krasickiego 1  
Miejscowość I Kurs Odjazd 

sprzed lokalu 
wyborczego 

II kurs Odjazd  
sprzed lokalu 
wyborczego 

Przyjazd Przyjazd 

 
Lidzbark Warmiński 7:40 9:45 12:55 15:05 
Nowa Wieś Wielka 7:50 9:35 13:05 14:55 
Widryki 7:55 9:30 13:10 14:50 
Redy 8:00 9:25 13:15 14:45 
Redy Osada 8:05 9:20 13:20 14:40 
Jagoty 8:20 9:05 13:35 14:25 
Wielochowo 8:25 9:00 13:40 14:20 
Lidzbark Warmiński 8:35 8:50 13:50 14:10 

 
Lidzbark Warmiński 9:45 10:45 18:25 19:25 
Długołęka 9:55 10:35 18:35 19:15 
Lidzbark Warmiński 10:05 10:25 18:45 19:05 
 
Lidzbark Warmiński 10:05 11:05 18:45 19:45 
Lauda 10:15 10:55 18:55 19:35 
Lidzbark Warmiński 10:25 10:45 19:05 19:25 
 
Lidzbark Warmiński 11:05 12:55 15:05 16:55 
Żytowo 11:25 12:35 15:25 16:35 
Koniewo 11:30 12:30 15:30 16:30 
Koniewo Osada 11:35 12:25 15:35 16:25 
Lidzbark Warmiński 11:50 12:10 15:50 16:10 

 



ROZKŁAD JAZDY 
 

AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU  PASAŻERSKIEGO   

W DNIU 1 CZERWCA 2025 R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: odjazd autobusu z przystanku komunikacyjnego. 

 

Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych:  
Nr 1 – Urząd Gminy w Lidzbarku Warmińskim ul. 

Krasickiego 1  
Miejscowość I Kurs Odjazd 

sprzed lokalu 
wyborczego 

II kurs Odjazd  
sprzed lokalu 
wyborczego 

Przyjazd Przyjazd 

Lidzbark Warmiński 7:40 9:15 14:40 16:15 
Marków 7:50 9:05 14:50 16:05 
Markajmy 8:00 8:55 15:00 15:55 
Knipy 8:05 8:50 15:05 15:50 
Sarnowo 8:10 8:45 15:10 15:45 
Lidzbark Warmiński 8:20 8:35 15:20 15:35 


